- 10680 Rev., Relig., ac Erud. D. Tobias Ignatius Aborspach, Silesius, Freudenthalensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis professor, ss. theologiae auditor
- 10681 Erud. D. Andreas Franciscus Schubarth, Silesius, Nissensis, ss. theologiae auditor
- 10682 Nob. ac Erud. D. Theophilus Stephetius a Thurnstern, Silesius, Oppoliensis, ss. theologiae auditor
- 10683 Erud. D. Franciscus Philippus Videnman, Moravus, Hradistiensis, metaphysicus

Problemata a dominis neo-baccalaureis discussa.

Physicum:

Vegetabiliumne an sensitivorum vita diuturnior.

Mathematicum:

Determinare ex unico [?] horizonte nam cometa praeaedentis anni vel quispian alius infralunarem habuerit parallaxim.

[693] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae bonisque disciplinis eveniat. Ad maiorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1679, mense Augusto, die 31., ab hora octava matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 42 illustrissimi, perillustres, generosi, admodum reverendi, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solenni, more institutoque academico prima philosophiae laurea condecorati sunt, sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Walt Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario, promovente Rev. ac Doct. P. Joanne Hancke Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore, ejusdem ac mathematicum in eadem alma universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 10684 Ill. ac Erud. D. Franciscus Leo liber baro de Rosmital et Plattna, Moravus
- 10685 Perill. ac Erud. D. Franciscus eques de Fragstein et Nimbsdorff, Silesius, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 10686 Perill. ac Erud. D. Guilielmus Zablatzky eques de Tuleschitz, Moravus, Brunensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 10687 Nob. ac Erud. D. Carolus Hauziefka de Marienberg, Moravus, Praelicensis
- 10688 Erud. D. Georgius Beer, Silesius, Nissensis
- 10689 Nob. ac Erud. D. Joannes Balthasar ab Eysersperg, Austriacus, Neostadiensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 10690 Perill. ac Erud. D. Joannes a Panwitz eques de Rengerstorff et Lomnitz, ex comitatu Glacensi, piae causae ex seminario b. Aloysii Societatis Jesu Glacii A.